

Aanbesteding: Texel: Huur passagiersschip of- schepen voor circa 200 Oekraïense ontheemden.
Aanbestedende Dienst: Gemeente Texel
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. 21
Onderwerp: Aanbestedingsleidraad 5.4.1.

Vraag:

Uit hoeveel leden bestaat het beoordelingsteam? Dit aantal hebben inschrijvers nodig om na gunning vast te kunnen stellen of de punten volgens de beoordelingssystematiek zijn toegekend.

Antwoord:

Het beoordelingsteam bestaat uit 5 personen. Dit aantal heeft inschrijver overigens niet nodig om vast te stellen of de punten volgens de beoordelingssystematiek zijn toegekend. De 5 beoordeelaars beoordelen namelijk eerst individueel en komen daarna in consensus tot één cijfer tussen de 0 en 4. Inschrijvers die niet op de eerste plaats eindigen krijgen een gemotiveerde toelichting welk consensuscijfer zij hebben behaald voor de gunningscriteria.

Percelen: P1 Huur passagiersschip of- schepen voor circa 200 Oekraïense ontheemden
Beantwoord op: 26 feb. 2024
Label: Proces

Ref.nr. 30
Onderwerp: PvE

Vraag:

Wij hebben één schip met de volgende afmetingen: 17.45 x 116.80 m. Het voldoet verder volledig aan de uitvraag, dus hierbij de vraag of we hiermee verder kunnen gaan.

Antwoord:

Wij hebben dit onderzocht en hebben vastgesteld dat de lengte van dit schip in combinatie met de breedte niet voldoet aan de mogelijkheid tot toegang tot de haven. Het schip kan met deze afmetingen niet de draai maken in de monding van de haven.

Percelen: P1 Huur passagiersschip of- schepen voor circa 200 Oekraïense ontheemden

Beantwoord op: 15 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
31 **Onderwerp:**
Pve

Vraag:

Pve eis 44: de kosten van het wassen van het linnengoed bij de Bolder, zijn deze kosten die de Bolder daar voor rekent voor de AD of voor de inschrijver. En als deze kosten voor de inschrijver zijn wat zijn dan de gemaakte prijsafspraken met AD.

Antwoord:

De kosten van het linnengoed bij de Bolder komen voor rekening van de gemeente.

Percelen: P1 Huur passagiersschip of- schepen voor circa 200 Oekraïense ontheemden
Beantwoord op: 15 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
32 **Onderwerp:**
Pve

Vraag:

Pve eis 38: er wordt gevraagd om een VOG van alle medewerkers die direct in contact komen met de doelgroep, mogen wij daaruit concluderen dat het dan eigenlijk voor alle aanwezige medewerkers aan boord van toepassing is, of wordt hier bedoeld dat het alleen voor medewerkers noodzakelijk is die als aanspreek punt voor de gasten fungeren.

Antwoord:

Ja, alle medewerkers die direct in contact komen met de doelgroep (lees: Bewoners) moeten voldoen aan deze eis.

Percelen: P1 Huur passagiersschip of- schepen voor circa 200 Oekraïense ontheemden
Beantwoord op: 15 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
33 **Onderwerp:**
Pve

Vraag:

Eis 14 van PVE: Wifi/internet, inschrijver gaat er vanuit dat er een data verbinding aanwezig is via een vaste land lijn waar de inschrijver op kan aansluiten, de externe kosten zijn neem ik aan voor AD. wat als de toegeleverde snelheid vanaf de walaansluiting niet voldoende is om alle data verkeer aan boord te verwerken zoals in de eis beschreven, en moet inschrijver eventueel een backup verbinding inrichten om de gevraagde snelheid altijd te garanderen.

Antwoord:

Uw aannname ten aanzien van de vaste dataverbinding (landlijn) is correct. Deze kosten zijn voor rekening van de aanbestedende dienst. Voor het overige blijft het gestelde in eis 14 gelden.

Percelen: P1 Huur passagiersschip of- schepen voor circa 200 Oekraïense ontheemden

Beantwoord op: 15 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
34

Onderwerp:
Aanbestedings document

Vraag:

bij 1.8 wordt verwezen naar " onder voorbehoud van verlenging van de bekostigingsregeling" stel dat deze rijks regeling al stopt na 6 maanden in het 1e contract jaar , kan de gemeente dan de overeenkomst ook voortijdig afbreken of stopt de overeenkomst dan na de contract periode van 1 jaar.

Antwoord:

Het door u geschetste scenario zal zich op grond van de huidige wet -en regelgeving niet voordoen. U mag uitgaan van een contractperiode van 1 jaar.

Percelen: P1 Huur passagiersschip of- schepen voor circa 200 Oekraïense ontheemden

Beantwoord op: 15 mrt. 2024

Label: Contract

Ref.nr.
35

Onderwerp:
camera's of manbewaking

Vraag:

Betreft antwoord 16: Gemeente geeft aan geen zorg te dragen voor camera's of manbewaking, is het de bedoeling dat die niet aanwezig zijn of dat opdrachtnemer hiervoor zorg draagt? En indien opdrachtnemer hiervoor zorg draagt kan Opdrachtgever aangeven hoeveel manbewaking en camera's

vereist om op dit punt vergelijkbare inschrijvingen te krijgen?

Antwoord:

Er worden geen eisen gesteld aan het al dan niet zorgdragen voor camera's of manbewaking. De wijze waarop u het onderdeel beveiliging wil uitvoeren kunt u in het kader van de gunning opgeven in subgunningscriterium 2. Inschrijver wordt hier dus op beoordeeld.

Percelen: P1 Huur passagiersschip of- schepen voor circa 200 Oekraïense ontheemden
Beantwoord op: 15 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
36

Onderwerp:
Geen medewerkers gemeente

Vraag:

Betreft antwoord 17: Gemeente geeft aan dat er geen medewerkers van Gemeenten aanwezig zijn, wie draagt de verantwoordelijkheid van het aanspreken van bewoners op (ongewenst) gedrag? En bij wie kunnen ze terecht met vragen over procedures, als ze ziek zijn of een dokter nodig hebben etc.?

Antwoord:

Buiten de gestelde eisen aan de nautische bemanning zoals bijvoorbeeld opgesteld in eis 26 en eis 30 wil de aanbestedende dienst graag lezen in de uitwerking van de gevraagde gunningscriteria 1 en 2 hoe de inschrijver hier tegenaan kijkt. Inschrijver wordt hier dus op beoordeeld. onder kwalitatief hoogwaardige dienstverlening zoals omschreven in gunningscriterium 2 wordt bijvoorbeeld tevens beschouwd op welke wijze de inschrijver de aanbestedende dienst kan ontzorgen op het gebied van de door inschrijver beschreven eerstelijns vragen of problemen.

Percelen: P1 Huur passagiersschip of- schepen voor circa 200 Oekraïense ontheemden
Beantwoord op: 15 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
37

Onderwerp:
Eis aantal hutten

Vraag:

Betreft antwoord 22: Wordt in de vraag niet bedoeld 96 hutten i.p.v. 196? De nieuwe eis betreft dan minimaal 200 gasten (verdeeld over minimaal 96

hutten), klopt dat?

Antwoord:

Eis 6 blijft staan. Het afwijkingspercentage van 10% is van toepassing op de hutten. Dat betekent het aantal hutten tussen de 90 en 110.

Percelen: P1 Huur passagiersschip of- schepen voor circa 200 Oekraïense ontheemden

Beantwoord op: 15 mrt. 2024

Label: Inhoud